Bus Georg-Seebeck-Str.

Uhr Montag - Freitag Samstag Sonn-/ Feiertag Linienverlauf und Fahrtzeit in Min.
3 Georg-Seebeck-Str.
2@ Konr.-Adenauer-Platz
4 3@ Elbinger Platz
4@ Rheinstr.
5 6@ Hauptbahnhof
6
7
8
9
10
11

M nur montags - donnerstags
Fr  nur freitags

nachste Vorverkaufsstelle:
Tourist-Info, Am Schaufenster 6 B REMERHAVEN BUS
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